GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Fone: (35)3829-1502 - Fax: (35)3829-1100

EDITAL PRGDP NO 54/2011

   O Reitor da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais e de acordo com o art. 16 do Decreto nº 6.944, publicado no
DOU de 24/8/2009, torna público e homologa o resultado do concurso público para
Professor Adjunto da Carreira de Magistério Superior, realizado conforme edital
PRGDP 34/2011:

Área de Construção Civil

Clas.  Nome
Prova de
Títulos

Prova
Escrita

Prova
Didática

Nota
 final

1º André Luiz Zangiácomo 67,8 89,8 88,2 81,9

                                                         Lavras, 6 de julho de 2011.

              JOSÉ ROBERTO SOARES SCOLFORO
                         Reitor em exercício